



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Unidad Técnica Ejecutiva

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Unidad Técnica Ejecutiva

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha

San Salvador 25 de Septiembre del 2017

No.Orden:221/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

D P G, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas- COMPRA DE ARCICULOS VARIOS DE OFICINA Y PAPELERIA	-	-
12	Unidad	BORRADOR DE LAPIZ (MEDIDA APROX 2.5 X 1 PLG.), MARCA STUDMARK	\$0.12	\$1.44
30	Rollo	PAPEL PARA CONTOMETRO, S/MARCA	\$0.21	\$6.30
-	-	LINEA 0103 Gerencia Programa de Protección COMPRA DE ARCICULOS VARIOS DE OFICINA Y PAPELERIA	-	-
36	Unidad	PLUMON PERMANENTE (NEGRO, VERDE Y AZUL), MARCA ARTLINE	\$0.57	\$20.52
20	Unidad	REGLA DE METAL GRADUADA DE 30 CMS., MARCA STUDMARK	\$0.36	\$7.20
15	Unidad	ENGRAPADORA, MARCA BOSTITCH	\$3.83	\$57.45
20	Unidad	GRAPA ESTANDAR, MARCA BOSTITCH	\$0.88	\$17.60
20	Unidad	BORRADOR DE LAPIZ (MEDIDA APROX. 2.5 X 1 PLG.), MARCA STUDMARK	\$0.12	\$2.40
12	Unidad	CLIPS BINDER GRANDES DE 2 PLG., MARCA STUDMARK	\$0.16	\$1.92
2	Cientos	BOLSAS DE MANILA 10X15 PLG., MARCA CONCEPT	\$5.70	\$11.40
100	Unidad	CARPETAS COLGANTES TAMAÑO OFICIO, MARCA AMPO	\$0.26	\$26.00
10	Bote	PEGAMENTO EN BOTE DE 4 ONZ., MARCA STUDMARK	\$0.49	\$4.90
-	-	TOTAL.....	-	\$157.13

SON: ciento cincuenta y siete 13/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA 7a Calle Poniente No 5143, Col Escalon y [REDACTED]

Titular o Designado

Suministrante

NOTA: El documento original ha sido modificado dada la existencia de información relacionada con el Programa de Protección de Víctimas y Testigos, la cual es clasificada como información confidencial, elaborándose por tanto, una versión pública del mismo, con base al artículo 30, relacionado con el artículo 24 literal d) de la Ley de Acceso a la Información Pública.